[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Об отмене Положения «О контрольно-счётном органе Тамбовского

района Амурской области»
Принято районным Советом народных депутатов 31июля 2012 года
1. Отменить Положение «О контрольно-счётном органе Тамбовского района Амурской области», утвержденное решением Тамбовского районного Совета народных депутатов от 16.02.2012 г. № 06.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2012 года.
Глава района

                 Н.Н. Змушко
с.Тамбовка

31 июля.2012 г.

№ 22